

#### UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI Comitato Regionale di BASILICATA

Via Gattini. 8 - 75100 Matera

C.F.: 93002980766 - P.IVA: 01134800778 Tel/Fax: 0835/334076 - Cell: 3932110491

Email: basilicata@uisp.it - www.uisp.it/basilicata

## VERBALE CONSIGLIO REGIONALE

CONSIGLIERI PRESENTI:		PRESENTE	ASSENTE
De Felice	Francesca		X
De Ruggeri	Giuseppe		X
Destino	Lucia	X	
Di Bello	Decio Rocco Dario	X	
Di Gioia	Michele Luca	X	
Gaudiano	Leonarda		X
Patanella	Mauro	X	
Pecora	Giuseppe	X	
Strammiello	Antonio Federico		X

La riunione è stata convocata dal Presidente del Comitato per il giorno 20 maggio 2017 alle ore 16.30 presso la sede del Comitato in Via Gattini n. 8 a Matera, per discutere il seguente O.d.G.:

- 1. Presa d'atto costituzione Sda Motociclismo Regionale;
- 2. Nomina Componenti e Responsabile Sda Motociclismo Regionale;
- 3. Varie ed eventuali.

La riunione inizia alle ore 17.00 e viene presieduta dal Presidente del Comitato che, accertata la validità della seduta, dichiara aperti i lavori e passa a discutere gli argomenti all' ordine del giorno. Viene nominato segretario della riunione, all'unanimità, il consigliere Peppe Pecora.

## 1. Presa d'atto costituzione Sda Motociclismo Regionale.

Il Presidente Di Gioia comunica ai presenti che l'assemblea delle Asd di motociclismo, svoltasi a Potenza il 20 maggio 2017 alle ore 10.30 presso la sede del Comitato Territoriale di Potenza, ha deciso all'unanimità di dare vita alla "Struttura di Attività Motociclismo Regionale", in linea con quanto già proposto dal Consiglio Regionale Uisp Basilicata nella seduta del 29 aprile 2017 a Matera. Pertanto propone ai presenti di prendere atto della costituzione della Sda Motociclismo **Regionale,** che approvano all'unanimità.

#### 2. Nomina Componenti e Responsabile Sda Motociclismo Regionale;

Il Presidente Di Bello, informa i presenti che nella medesima assemblea delle Asd è stata proposta l'elezione di un organismo di 5 (cinque) componenti, in rappresentanza delle varie specialità presenti nella disciplina, ed indicando Nicola Di Pede come Responsabile della Sda regionale che risulta essere così composto:

Di Pede Nicola- Responsabile Sda Motociclismo	Lamarra Giuseppe - Responsabile Moto		
e Responsabile Motocross.	d'epoca e Attività Promozionali.		
Di Bello Decio - Responsabile Mototurismo	Ferrarese Antonio - Responsabile Cavalcate		
Coiro Enrico -Responsabile Enduro e Endurcross			

Il Presidente Di Gioia, propone di approvare la proposta così come approvata nell'Assemblea delle Asd, che all'unanimità viene approvata.

# 3. Varie ed eventuali.

Non essendoci altri punti da discutere, il Presidente dichiara conclusa la riunione.

Il Presidente Giuseppe Pecora Michele Di Gioia

Jimbelle Colle Mall line Di Gee